DDEFEITLIDA MALINICIDAL



### Sumário

PREFEITURA IVIOINICIPAL	2
Extrato de Aditamento de Contrato	2
Extrato de Ata de Registro de Preços	3

#### 25 DE JULHO DE 2025

## **Diário Oficial**

Edição nº 961

# **Expediente**

Diário Oficial de Nova Canaã Paulista é uma publicação sob a responsabilidade das entidades da Administração Direta e Indireta do Município de Nova Canaã Paulista.

Demais edições do Diário Oficial de Nova Canaã Paulista poderão ser consultadas por meio do endereço eletrônico:

https://ecriediariooficial.com.br/novacanaapaulista

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista

CNPJ: 65.711.954/0001-58

Endereço: R. Oito, 650 - Centro - Nova Canaã

Paulista/SP

**Telefone**: (17) 3681-8000

**Site**: https://novacanaapaulista.sp.gov.br

### **EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO**

Processo nº	095/2023
Pregão Presencial nº	024/2023
Termo de Contrato nº	085/2023 – 02º aditamento
Objeto	Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa especializada em serviços de telefonia fixa analógica e digital e telefonia móvel
Contratante	Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP
Contratada	Telefônica Brasil S/A
Início da Vigência	24/07/2025
Vigência Final	17/10/2025
Valor Global	R\$ 747,00 (setecentos e quarenta e sete reais)
Assinatura	24 de julho de 2025

Nova Canaã Paulista/SP, 24 de julho de 2025.

Thais Cristina Costa Moreira

Prefeita Municipal

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo nº	042/2025
Pregão Eletrônico nº	009/2025
Ata de Registro de Preços nº	025/2025
Objeto	O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o Registro De Preços para futuras substituições e manutenções corretiva dos dispositivos de iluminação pública (LED), com fornecimento de material e mão de obra, contemplando o município de Nova Canaã Paulista e Distrito de Socimbra conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Contratante	Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP
Contratada	2D CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Início da Vigência:	24/07/2025
Vigência Final	23/07/2026
Valor Global	R\$ 44.999,96 (quarenta e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos)
Assinatura	24 de julho de 2025

Nova Canaã Paulista/SP, 24 de julho de 2025.

Thais Cristina Costa Moreira

Prefeita Municipal